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پهپاد »برو خانه« در ژاپن  •
ژاپنی ها به کار خیلی وفادارند و همین عامل باعث فاصله افتادن آن ها از زندگی معمولی شان شده و قرار است 

با استفاده از پهپاد جدید، کارمندان و کارگران را مجبور به رفتن به خانه  و دست برداشتن از اضافه  کار کنند.
پهپاد مجهز به صوت به نام T-frend یک پیغام صوتی در خود جای داده است که ژاپنی ها هنگام بستن مغازه 
جلوی مشتری از آن استفاده می کنند. این پهپاد با صدای خشن از کارمندان و کارگران می خواهد تا محیط 

کار را ترک کنند.

شارژ باتری  های بیولوژیکی با عرق  •
محققان دانشگاه بینگامتون نیویورک، باتری بیولوژیکی برای استفاده در پوشیدنی ها طراحی کرده اند که 
می تواند عرق انسان را به انرژی تبدیل کند. سونی نیز پیشتر باتری هایی طراحی کرده بود که می توانستند از 
کاغذ باطله انرژی تهیه کنند. باتری جدید به علت پارچه ای بودن می تواند راحت تر در ساخت پوشیدنی ها به کار 
رود و چه بسا در آینده  نزدیک لباس هایی تولید شوند که عرق بدن را برای شارژ کردن دستگاه های ثبت ضربان 
قلب و میزان قند خون به کار برند. علاوه بر این توسعه  چنین باتری هایی راه را برای تولید جوراب، دستکش و 

دیگر پوشیدنی ها با قابلیت شارژ شدن هموار می کند.

تشخیص سرعت وای فای با اندروید جدید  •
گوگل در نسخه اندروید ۸.۱Oreo برچسب های سرعت برای شبکه های وای فای طراحی کرده است. به این 
ترتیب به کاربران اجازه می دهد که تصمیم بگیرند به کدام شبکه وای فای متصل شوند. در وضعیت ضعیف 
کاربر تنها می تواند تماس تلفنی بگیرد و پیامک ارسال کند. در وضعیت مقبول می تواند صفحات وب را مطالعه 

و از شبکه های اجتماعی استفاده کند و در حالت سریع کاربر قادر به انتشار ویدئو خواهد بود.

ساخت عکس های نوستالژی قدیمی  •
به تازگی اپلیکیشنی عرضه شده که طی سه روز عکس های کاربر را پردازش می کند و یادآور دوربین های 

عکاسی قدیمی است.
این اپلیکیشن Gudak Cam نام دارد و هدف از ارائه آن ایجاد حس نوستالژی استفاده از دوربین های قدیمی 
کداک است. این اپلیکیشن از کاربر می خواهد بخش »رول فیلم« را پر کند که حاوی ۲۴ شات است. پس 

از تکمیل این بخش و عکاسی، سه روز طول می کشد تا فرد بتواند عکس ها را در موبایل خود مشاهده کند.

اسکوتر هیبریدی با کمربند ایمنی •
یک شرکت خودروسازی از اسکوتر هیبریدی و چهارچرخ رونمایی کرده که دارای سیستم گرمایشی و کمربند 

ایمنی است. این وسیله نقلیه برای تردد در شهر و اتوبان های عریض مناسب است.
این اسکوتر نیروی محرکه خود را از دو موتور الکتریکی که در چرخ های آن قرار دارد و یک موتور احتراق داخلی 
تامین می کند. علاوه بر آن یک باتری V۴۸ سامسونگ نیز در وسیله نقلیه تعبیه شده که با یک بار شارژ ۳۰۰ 

کیلومتر طی می کند و حداکثر سرعت آن ۷۰ کیلومتربرساعت است.

درمان سوختگی با جوهر پرینت  •
محققان موسسه فناوری زوریخ جوهری از باکتری زنده برای پرینتر سه بعدی ساخته اند که در علم پزشکی 

فرصت های مختلفی را ایجاد می کند و به عنوان مثال قابلیت درمان سوختگی را دارد.
 این جوهر در حقیقت از هیدروژل، باکتری و ماده مغذی باکتری ساخته شده است. به عبارت دیگر می توان 

این جوهر را زنده به حساب آورد.

اینستاگرام تصاویر سلفی با حیوانات را پنهان می کند •
اینستاگرام به منظور حمایت از حیات وحش، سلفی با حیوانات را خط قرمز شبکه اجتماعی اینستاگرام عنوان 
و اعلام کرد که این عکس ها را پنهان می کند. تحقیقات نشان می دهد که سلفی گرفتن انسان ها با حیوانات 
سبب ایجاد تنش در آن ها می شود. در واقع حیوانات دوست ندارند که آن ها را مجبور به انجام کاری کنند و 
خیلی از افراد برای گرفتن عکس های جذاب سلفی با گونه های وحشی یا نادر، آن ها را به طور ناخواسته آزار 

می دهند. این موارد باعث شد تا شبکه اجتماعی اینستاگرام سلفی با حیوانات را ممنوع اعلام کند. 
شبکه اجتماعی یاد شده قصد دارد مردم را با این خطرات آگاه کند و به آن ها یادآوری کند که ارسال چنین 

تصاویری نه تنها جذاب نیست بلکه نوعی حیوان آزاری محسوب می شود.

روز گذشته جدیدترین محصول تولید محدود شرکت 
بریتانیایی مک لارن رونمایی شد. مک لارن سنا به یاد 
راننده  افسانه ای برزیلی مسابقات فرمول یک، »آیرتون 

سنادا سیلوا« نامگذاری شده است.
بر اساس اطلاعات منتشرشده، فقط ۵۰۰ دستگاه 
از این سوپراسپورت خاص تولید خواهد شد که البته 
بخشی از مبلغ فروش آن به مؤسسه  خیریه  سنا اهدا 
می شود. مک لارن سنا قیمتی معادل ۷۵۰ هزار 
پوند دارد درحالی که تمام نسخه های تولیدی در نظر 

گرفته  شده هم  اکنون پیش فروش شده است.
باید اقرار کرد که مک لارن سنا طراحی غیر معمولی 
دارد و دلیل عمده  این فرم، تمرکز تیم مهندسی 
مک لارن بر تولید سوپراسپورتی با بدنه  آیرودینامیک 
و رویکرد »اولویت با عملکرد بهتر« است که در عین 
کاهش نیروی مقاومت هوا، به سیستم خنک کننده نیز 

کمک می کند. از دیگر نکات برجسته  بدنه و ظاهر این 
سوپراسپورت، می توان به پنل شیشه ای موجود در هر 

دو در و ترمزهای سرامیک کربن اشاره کرد.
طراحی کابین مملو از فیبر کربن است و در عین ساده 
بودن به تجهیزات رفاهی و امکاناتی مانند سیستم 
سرگرمی و اطلاعاتی، دوربین های دید عقب، نمایش 
و   ۷۲۰S مدل  در  موجود  سیستم  فنی  اطلاعات 

سیستم صوتی مجهز است.
شکل   V سیلندر  هشت  پیشرانه   از  سنا  مک لارن 
با  البته  که  می کند  استفاده  توربو  دو  با  لیتری   ۴
بهینه سازی تیم مهندسی مک لارن حالا ۷۸۹ اسب 

بخار قدرت و ۸۰۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند.
هنوز اطلاعات رسمی از عملکرد فنی، زمان صفر 
تا ۱۰۰ و حداکثر سرعت این سوپراسپورت منتشر 

 نشده است.

دسکتاپ

مک لارن سنا با ۷۸۹ اسب بخار قدرت

ال جی وی ۳0 در راه بازار 
ال جی وی ۳۰ سیگنچر ادیشن با قیمت هزار و ۸۰۰ دلار و 

نمایشگر بدون حاشیه معرفی شد.
پنل پشتی گوشی جدید ال جی سیگنچر ادیشن از جنس 
سرامیک زیرکونیوم است که مقاومت بیشتری در برابر خط و 
خش دارد. ال جی این امکان را برای خریداران در نظر گرفته 
تا نام آن ها را با استفاده از لیزر بر بدنه گوشی حک کند ضمن 
این که کاربران با خرید ال جی سیگنچر ادیشن از خدمات 

مخصوص پس  از فروش برخوردار خواهند شد.
مشخصات سخت افزاری ال جی سیگنچر ادیشن با ال جی 
وی ۳۰ مطابقت می کند البته باید توجه کرد که در این گوشی 
لوکس خبری از اندروید نوقا نیست و شرکت کره ای آن  را با 

سیستم عامل اندروید ۸.۰ اوریو روانه بازار خواهد کرد.
ال جی از پردازنده اسنپدراگون ۸۳۵ کوالکام با هشت هسته 
پردازشی، ۶ گیگابایت حافظه رم و ۲۵۶ گیگابایت حافظه 
داخلی و یک باتری ۳ هزار و ۳۰۰ میلی آمپر ساعت برای 
گوشی ال جی سیگنچر ادیشن استفاده کرده است. گوشی 

لوکس ال جی از قابلیت شارژ بی سیم پشتیبانی می کند.

 HD ۵ از استریمT پشتیبانی نکردن وان پلاس
 ۵T به تازگی یکی از کاربران گزارش داده که موبایل وان پلاس
امکان استریم محتوای دارای کپی رایت با کیفیت HD را در 

برخی آپ ها ندارد.
این مسئله به علت بهره مند نبودن موبایل از گواهی نامه ای به 
نام »Widevine Level ۱« است که موجب دردسر کاربران 
شده است، در حالی که تلفن هوشمند یاد شده از نسخه 
دیگری از گواهی نامه مذکور به نام »Widevine Level ۳« نیز 
پشتیبانی می کند و به همین دلیل تنها برخی از آپ ها تحت 

تأثیر مشکل جدید قرار گرفته اند.
 Google Play ،آپ هایی که از این مسئله متأثر شده اند
Movies، نت فلیکس و Amazon Video هستند. سخنگوی 
کمپانی وان پلاس در پاسخ به این ادعای کاربران اعلام کرده 
 Widevine به زودی در یک به روزرسانی جدید، گواهی نامه

Level ۱ نیز به موبایل وان پلاس ۵T اضافه خواهد شد.
پیش از این نیز مشکلات دیگری در موبایل های این شرکت 
مشاهده شده بود. به عنوان نمونه برخی از کاربران از عملکرد 

دوربین دوگانه مدل ۵T گلایه کرده بودند.

کنترل اتاق هتل با موبایل 
گردانندگان هتل های زنجیره ای هیلتون قصد دارند از فناوری 
جدیدی استفاده کنند که کنترل امکانات هر یک از اتاق های 

هتل را با استفاده از گوشی هوشمند مهمانان ممکن می کند.
ابتکار این کار Connected Room نام دارد و به مهمانان اجازه 
می دهد تا برای شخصی سازی اتاق محل اقامت خود از تلفن 

همراهشان استفاده کنند.
 Hilton Honors به این منظور یک برنامه تلفن همراه به نام
طراحی شده که در مرحله آزمایشی است و از آن می توان برای 
کنترل دمای هوای اتاق، تنظیم نور و کرکره ها و حتی کنترل 

تلویزیون و برنامه های آن استفاده کرد.
قرار است این برنامه قابلیت درک فرامین صوتی را نیز داشته 
باشد. مهمانان حتی می توانند به وسیله این برنامه آثار هنری، 
نقاشی ها و... را روی قاب عکس های دیجیتال یا تلویزیون 

موجود در اتاق محل اقامت خود نمایش دهند.
افرادی که در زمان اقامت در هتل هیلتون گوشی تلفن همراه 
در اختیار نداشته باشند می توانند با استفاده از رابط کاربری 

موجود در تلویزیون این کار را انجام دهند.
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